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EDITAL 15/2023-"CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA

DIVULGAGCAO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO TCC

A Coordenacédo do Curso de ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA, torna publico, por meio do presente edital, as defesas do Tcc dos académicos e académicas do semestre do
Curso de ARQUITETURA E URBANISMO GUARAPUAVA. Ficam convocados(as) os(as) autores(as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as)
professores(as) avaliadores(as) das bancas a comparecerem as(ao) Centro Universitario Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Parana, nos
dias, local e horario relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade académica e a sociedade civil organizada para participar.

Bloco CT - Co Lab

Data
19/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

Hora
19:50

19:00

19:50

21:00

21:50

Aluno

Gabriel Jantara

Djulya Szeuczuk

Oresya Gisielle Thémen Verbisk

Ana Caroline Moro Buss

Camille Cordeiro Bacellar

Bloco CT - Sala de Desenho Techico

Data
18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023
18/09/2023

Hora
19:00

19:50

21:00
21:50

Aluno

Vitor da Silva Hermann

Ana Beatriz Schereiner Melo

Heloise Silverio Silva

Millena Menon Ribas

Orientador

Membro 1

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Iris Parada soares de Souza

Iris Parada soares de Souza

Iris Parada soares de Souza

Andressa Santos Silva

Orientador

Iris Parada Soares De Souza

Iris Parada Soares De Souza

Iris Parada Soares De Souza

Andressa Santos Silva

Membro 1

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Membro 2

Aline Daiane Didur Veiga

Gabriel Carvalho Soares De
Gabriel Carvalho Soares De

Gabriel Carvalho Soares De

Iris Parada Soares De Souza

Membro 2

Aline Daiane Didur Veiga

Aline Daiane Didur Veiga

Andressa Santos Silva

Geovane Coelho

Titulo

Restaurante Escola - Uma Solucdo Para O
Deserto Alimentar: Promovendo Alimentagao
Saudével E Justa Em Guarapuava

Vila Gastrondmica Terra Paranaense
Mercado Publico Como Instrumento Para A
Melhoria Da Qualidade De Vida

Centro  Gastrondmico  Cervejeiro Em
Guarapuava

Crematorio E Cerimonial Em Guarapuava- Pr

Titulo

Habitac@o De Interesse Social Incremental E
Autoconstrutiva Para A Regido Central De
Guarapuava

Centro De Formacéo Profissionalizante, Uma
Oportunidade De Desenvolvimento Ao
Municipio De Palmital E Sua Populacéo
Centro Dia Para Idosos

Centro De Treinamento E Arena Para A

Préatica De Esportes Eletronicos



19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

19:00

19:50

21:00

21:50

19:00

19:50

21:00

21:50

19:00

19:50

21:00

Thiffany de Macedo Chaia Batist

Thais Goncalves

Daniele Stelmaczuk

Rodrigo Martins Ferreira Filho

Crys Leonardo de Oliveira

Moanna Augusta Zuse Nunes

Isabela Fernanda Danielli Bende

André Luiz Drabecki Gongalves

Caroline Thiopek

DANIEL DAL SANTO

Rafael Antunes

Lab. de Modelos Tridimensionais

Data

18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

Hora
19:00
19:50
21:00
21:50
19:00

19:50

21:00

Aluno

Roberta Caroline Spanhol

Laiz Estéfani Machado do Nasci
Alexandre Torresani de Lara
Daniela Poteriko Freitas

Brenda Elizabeth Miiller Kunrat

Caroline Guimaraes Komeche

Emanueli Souza Pacheco

Rafael Sindelar Barczak

Hinaylen Both

Hinaylen Both

Rafael Sindelar Barczak

Gabriel Carvalho Soares de Sou

Iris Parada soares de Souza

Iris Parada soares de Souza

Iris Parada soares de Souza

Aline Daiane Veiga Riekstins

Renan Dinis Pergher

Renan Dinis Pergher

Orientador

Geovane Teixeira Coelho
Andressa Santos Silva
Geovane Teixeira Coelho
Aline Daiane Veiga Riekstins

Hinaylen Both

Hinaylen Both

Aline Daiane Veiga Riekstins

Rafael Sindelar Barczak

Hinaylen Both

Hinaylen Both

Rafael Sindelar Barczak

Gabriel Carvalho Soares De

Iris Parada Soares De Souza

Iris Parada Soares De Souza

Iris Parada Soares De Souza

Aline Daiane Veiga Riekstin

Renan Dinis Perguer

Renan Dinis Perguer

Membro 1

Geovane Teixeira Coelho
Andressa Santos Silva
Geovane Teixeira Coelho
Aline Daiane Veiga Riekstin

Hinaylen Both

Hinaylen Both

Aline Daiane Veiga Riekstin

Aline Daiane Didur Veiga

Rafael Barczak

Rafael Barczak

Hinaylen Both

Renan Dinis Pergher

Renan Dinis Pergher

Aline Daiane Didur Veiga

Renan Dinis Pergher

Renan Dinis Pergher

Andressa Santos Silva

Hinaylen Both

Membro 2

Andressa Santos Silva
Geovane Coelho

Aline Daiane Didur Veiga
Andressa Santos Silva

Andressa Santos Silva

Aline Daiane Didur Veiga

Andressa Santos Silva

A Arquitetura Da Unidade Bésica De Saude
Para O Direito A Cidadania

A Implantacdo De Um Centro Cultural Como
Instrumento De Desenvolvimento Na Cidade
De Laranjeiras Do Sul

Open Mall Em Irati - Pr

Habitagdo De Interesse Social: Morar E Um
Ato Politico

Ponto De Parada E Descanso Certificado
Pela Agéncia Nacional De Transportes
Terrestres Em Guarapuava

Pousada Boutique Flutuante Em Alter Do
Chéo - Para

Movimento Tiny House: Possibilidade De
Associagbes Ao Ecoturismo E Promogéo Do
Bem-Estar

Pousada Boutigue Como Incentivo Ao
Turismo De Aventura E Cervejeiro Na Cidade
De Guarapuava

Centro Integrado De Educacédo Publica Para
Criancas E Adolescentes

Centro Cultural Ucraniano No Municipio De
Prudentopolis -Pr

Mercado Municipal Em Pitanga-Pr

Titulo

Biblioteca Municipal

Abrigo De Cées Em Guarapuava-Pr

Hospital Pediétrico

Mercado Publico De Guarapuava

Moradia Estudantil: Beneficios Para A Vida
Académica
Habitacdo De Interesse  Social Em
Guarapuava

Capital Visual - Centro De Consultoria De



21/09/2023

26/09/2023

21:50 Camila Garcia Wunsch

18:00 Luiz Sergio Lenarte Leal

Aline Daiane Veiga Riekstins Aline Daiane Veiga Riekstin

Gabriel Carvalho Soares de Sou Gabriel Carvalho Soares De

Imagem E Desenvolvimento Profissional
Hinaylen Both Instituto De Acolhimento E Capacitacdo A
Mulher Em Situacéo De Violéncia
Hinaylen Both Defensoria Publico - Acesso A Justica Com

Implantagdo Em Centro Civico

Guarapuava, 15 de Setembro de 2023.

Assinado por login e senha



